
یادی از شهید بهروز بهروزی
خطر نفوذ به سنگر مدرسه

بسیجی شــهید بهروز بهروزی، دهم دی سال 
1343 در شهرســتان گناوه دیده به جهان گشود، 
در عملیات طریق القدس شرکت کرد و پس از کسب 
پیروزی به شهر برگشت ولی دوباره به جبهه رهسپار 
شد و در شوش در عملیات فتح المبین شرکت کرد 
که دوم فروردین ســال 1361 در 18 سالگی شهید 
شد. شهید بهروز بهروزی در وصیت نامه اش نوشت: 
»اکنــون که در مرزهای خونین ایــران این برادران 

ایثارگر ما با تمامی وجود این قله های عظیم و شــهادت را درمی نوردند هر لحظه 
دسته دســته به سوی معشوق خود می شتابند و هر طلوعی نو را به سپیده دم صبح 
عاشورا بدل می نمایند این گونه مشتاقانه با خون خود وضو گرفته و این رخسارهای 
نازنین خود را به خاک و خون آغشــته می کننــد و فریاد حق طلبانه خویش را در 
گوش ما زمزمه می کنند و روح شان در پهنه آسمان های بیکران به  پرواز درمی آید.

خود نیز تصمیم به چنین کاری گرفتم و عاشــقانه به  ســوی کربلاهای غرق 
در خون ایران شــتافتم تا شــاید بتوانم با بازوی ناتوان خود دلیرانه به ســرکوبی 
دشــمنان اســلام بپردازم و از آنجایی  که هدف خود را جز جنگیدن در راه خدا و 
شــهادت در این مسیر چیزی دیگر نمی دانستم این عزم را به  مرحله اجرا درآوردم 
و هم اکنــون راهــی جبهه های نبردم و می روم تا خون خود را به امواج خروشــان 
خون های برادرانم پیوند دهم. تابوتم را گلباران نکنید زیرا که خود روانه گلســتانم. 
بر مزارم عزاداری نکنید زیرا که خود تا آخرین لحظه حیاتم عزادار حسین)ع( بودم.
از همکلاسی هایم می خواهم که در مدارس به خوبی از سنگر مقدس شان حفاظت 

نمایند و به دشمنان و منافقان هرگز اجازه نفوذ در خود را ندهند.«

حدیث دشت عشق

تصمیم گیری درخصوص مکان ورزشگاه جدید تهران
علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان تهران در پاســخ به این سؤال 
که آیا قرار اســت کلنگ احداث یک ورزشــگاه جدید نزدیک فرودگاه 
امام خمینی)ره( در سال آینده زده شــود، گفت : رئیس جمهور قول داد 
ورزشگاهی در حد نظام جمهوری اسلامی باید ساخته شود تا بتواند به عنوان 

یک دهکده المپیک یا بازی های آسیایی و مجتمع از آن استفاده کرد. 
روز گذشته وزیر ورزش و جوانان در جلسه ای اعلام کرد چندین محل مختلف 
در استان تهران پیشنهاد شده و کارگروهی در نهاد ریاست جمهوری مشغول بررسی 
زمین ها از لحاظ تملک، وضعیت آب، دسترسی و... است. باید وسعت و ابعاد زمین را 
در نظر گرفت تا گنجایش تمام موارد مدنظر را داشــته باشد. خود کیومرث  هاشمی 
بحث را پیگیری کرده و رئیس جمهور نیز دســتور داده است. فکر می کنم در هفته 
تربیت بدنی اعلام خواهد شد مجموعه ای که رئیس جمهور اعلام کرده در کدام محل 
خواهــد بود. جوادی تصریح کرد: زمینی هم کــه در اطراف فرودگاه امام قرار گرفته 
حُسن هایی از لحاظ دسترسی خط مترو و... دارد که امتیازهایی را به آن می دهد اما 
باید جمیع موارد و شرایط را در نظر گرفته و یک تصمیم آینده نگرانه بگیریم. خواهش 
می کنم رسانه ها به مردم عزیز این اطمینان را بدهند که خادمان خودشان شبانه روز 

تلاش می کنند تا قول های داده شده در زمان مقرر عملی شود.
تیم امید ایران آماده صعود به جمع 8 تیم آسیا

شاگردان رضا عنایتی آخرین جلسه تمرینی قبل از دیدار با تایلند را 
برگزار کردند.

تیم فوتبال امید ایران پس از تســاوی بدون گل مقابل عربستان، پیروزی چهار 
بر صفر برابر ویتنام و برتری سه بر صفر در جدال با مغولستان در صدر جدول گروه 
B رقابت های قهرمانی آسیا در  هانگژو قرار گرفت و امروز از ساعت 1۲ به وقت تهران 

باید در دور یک هشتم نهایی به مصاف تایلند برود.
شاگردان رضا عنایتی آخرین جلسه تمرینی قبل از مسابقه مقابل تیم امید تایلند 
را بعدازظهر دیروز به وقت محلی در  هانگژو برگزار کردند تا آماده بازی امروز و صعود 
به جمع هشت تیم نهایی رقابت های قهرمانی آسیا شوند. تیم فوتبال امید ایران پس 
از ناکامی در کسب سهمیه المپیک ۲0۲4 و عدم صعود از مرحله مقدماتی رقابت های 
جام ملت های آســیا در ازبکســتان، حالا به دنبال موفقیت و رسیدن به قهرمانی در 
رقابت های  هانگژو است. شاگردان عنایتی در صورت برتری، باید در مرحله نیمه نهایی 

مقابل برنده دیدار تیم های هنگ کنگ و فلسطین قرار بگیرند.
بدیهی اســت که مهم ترین و ســخت ترین رقیب ایران برای رسیدن به فینال 

مسابقات احتمالا مصاف با ژاپن خواهد بود.
سامره به تمرینات استقلال باز می گردد؟ 

مدیر تیم فوتبال استقلال به زودی به تمرینات تیمش برمی گردد و کار 
خود را ادامه می دهد.

علی ســامره سرپرست اســتقلال از مدتی قبل بر سر برخی موضوعات با جواد 
نکونام به اختلاف خورده و به همین خاطر سرمربی آبی ها از سامره خواسته بود که 

در تمرینات شرکت نکند.
بعد از پیش آمدن اخباری درباره جدایی علی سامره از استقلال، مدیران باشگاه 
این موضوع را با جدیت تکذیب و اعلام کردند این پیشکسوت به کار خود در سمت 
مدیر تیم ادامه می دهد. همچنین ســامره شب گذشته نیز همراه با علی خطیر در 

جلسه با گوستاوو بلانکو دیده شد و مشخصا کار خود را جلو می برد.
از سوی دیگر طی صحبت هایی که میان جواد نکونام با علی خطیر و علی سامره 
صورت گرفته، به نظر می رسد مسائل پیش آمده در حال برطرف شدن است و مدیر 

آبی ها به کار خود برخواهد گشت.
ســامره درباره وضعیت خودش گفته است: در هر خانواده ای هزار جور حرف و 
حدیث پیش می آید. آقای نکونام شرط و شروطی را برای باشگاه گذاشتند که قابل 
حل شدن است. موضوعی نیست که خیلی حاد باشد. ان شاءالله این مشکلات برطرف 
می شود. من و جواد نکونام مشکل شخصی با هم نداریم. نه من مشکلی با شخص او 
دارم و نه او مشکلی با من دارد. برخی افراد در فضای مجازی به حواشی دامن زدند 

که ان شاءالله برطرف می شود.
محرومیت ۱۳ عضو تیم داماش تا اطلاع ثانوی 

مطابق دستور موقتی که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال صادر کرده، 
۱۳ عضو تیم داماش گیلان از همراهی این تیم تا اطلاع ثانوی محروم شدند.

تیم فوتبال داماش گیلان عصر روز دوشنبه در چارچوب هفته چهارم لیگ دسته 
اول فوتبال و در ورزشــگاه تختی خرم آباد، میهمــان تیم خیبر خرم آباد بود که این 

مسابقه به دقیقه 10 هم نرسید!
پس از اینکه مهاجم تیم داماش در دقیقه 6 در محوطه جریمه خیبر روی زمین 
افتاد، بازیکنان تیم گیلانی اعتقاد به خطای پنالتی داشتند که میثم حیدری داور این 
مسابقه معتقد بود خطایی رخ نداده است. یک دقیقه بعد خیبری ها موفق به گلزنی 
شدند که پس از این اتفاق، بازیکنان و برخی از اعضای نیمکت تیم میهمان به سمت 

داور حمله ور شدند و داور حکم به نیمه تمام ماندن بازی داد.
پس از پایان این بازی، کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال برای متخلفان این 
مســابقه قرار دســتور موقت صادر و تعدادی از اعضای تیم داماش را تا اطلاع ثانوی 
محکوم کرد. این افراد 48 ساعت زمان دارند تا دفاعیات خود را به کمیته انضباطی 

ارسال کنند.
ابراهیم رضایی تدارکات، محمود خرمزی و محمد مختاری مربیان و اشکان توانا، 
مهدی رستمی، امید پورقنبری، سیدمحمد خرم الحسینی، علیرضا مصطفایی، محمد 
رستمی، حسین خیری، سعید طالبی، مصطفی آقاجانی و آزاد جعفرزاده، بازیکنان 

تیم داماش بودند که تا اطلاع ثانوی از همراهی این تیم محروم شدند.

حضور پدر شهید حججی 
در مراسم اهدای مدال والیبال 

تیم ملی والیبال ایران با کسب سومین طلای بازی های آسیایی، نخستین 
مدال زرین ایران در  هانگژو را به  نام خود سند زد. شاگردان بهروز عطایی در 
حالی در سالن لینپینگ و در مقابل چشم صدها تماشاگر چینی روی سکوی 
قهرمانی ایســتادند که مراسم اهدای مدال ملی پوشان والیبال ایران با حضور 
ویژه پدر شــهید حججی برگزار شــد و پدر معنوی کاروان با اهدای گل به 

ملی پوشان طلایی کشورمان از آنها تقدیر کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل چین برای 

سومین دوره پیاپی قهرمان بازی های آسیایی شد.
تیم هــای ملی والیبال ایران و چیــن در فینال بازی های 
آســیایی  هانگژو روز گذشته به مصاف هم رفتند که ایران سه 
بــر یک )1۹- ۲۵، ۲۵- 14، ۲۵- ۲۲ و ۲6- ۲4( پیروز شــد 
و اولیــن مدال طلای کاروان ایران در این دوره از بازی ها را به 
دســت آورد. ایران در دو دوره قبلی ایــن بازی ها هم قهرمان 
شــده بود و با پیروزی در فینال بازی های  هانگژو، در قهرمانی 
هت تریک کــرد. ترکیب تیم ایران در این دیدار متشــکل از 
محمد موسوی )کاپیتان(، محمدطاهر وادی، محمد ولی زاده، 
امیرحسین اسفندیار، امین اسماعیل نژاد، شهروز همایونفرمنش 

و محمدرضا حضرت پور بود.
ست اول: ۲۵- ۱۹ چین

چین اولین امتیاز را با ســرویس مســتقیم به دست آورد 
اما بهروز عطایی درخواســت بازبینی داد که ویدئوچک امتیاز 
چین را تایید کرد. در ادامه بازی پایاپای بود. دو اشتباه پیاپی 
اســفندیار و اسماعیل نژاد چین را 6- 4 جلو انداخت. در حالی 
کــه بازی در امتیاز 8 برابر بود، حضرت پور برای اینکه آبشــار 
بازیکن چین را بگیرد به تابلوهای تبلیغاتی دور زمین برخورد 
کــرد، بعد از آن هم بین دو تیم رالی شــکل گرفت که امتیاز 
نهم برای چین به دســت آمد. بازی 1۵- 1۲ به سود چین بود 
که عطایی درخواست وقت استراحت کرد. همایونفرمنش یک 
امتیاز مســتقیم سرویس به دست آمد تا بازی 18- 16 به نفع 
چین دنبال شود. با کاهش اختلاف امتیاز سرمربی چین وقت 
اســتراحت گرفت. تیم میزبان بار دیگر با دفاع اسماعیل نژاد از 
ایران امتیاز گرفت تا ۲1- 1۷ تیم برتر میدان باشــد. عطایی 
بعد از اینکه وقت اســتراحت دوم را گرفت صابر کاظمی را به 
جای اســماعیل نژاد به زمین آورد. اسفندیار سرویس خود را 
بیــرون زد تا امتیاز ۲۵ برای چین به دســت بیاید و ۲۵- 1۹ 

برنده ست شود. 
ست دوم: ۲۵- ۱۴ ایران 

تیم ها در امتیاز 3 برابر بودند که وادی و موســوی دو بار 

دفاع کردند و دو امتیاز گرفتند. همایونفرمنش در این ســت 
چندبار از دفاع چین عبور کرد و امتیاز گرفت. اســماعیل نژاد 
تمرکز لازم را نداشت و صابر کاظمی به جای او به زمین رفت. 
اســفندیار سرویس خود را بیرون زد و بازی در امتیاز 11 برابر 
شــد. بازی 1۵- 1۲ به سود ایران بود که سرمربی چین وقت 
استراحت گرفت اما ایران برتری خود را حفظ کرد تا سرمربی 
حریف با برتری 18- 13 ایران دومین وقت اســتراحت خود را 
هم بگیرد. همایونفرمنش امتیاز ۲1 ایران را با سرویس مستقیم 
کسب کرد. ایران ۲۲- 13 جلو بود که بین دو تیم رالی شکل 
گرفت و صابر کاظمی امتیاز این رالی را برای ایران کسب کرد. 
بازیکنان چین امیرحســین اســفندیار را دفاع کردند اما توپ 

بیرون رفت و ایران ۲۵- 14 ست را برد. 
ست سوم: ۲۵- ۲۲ ایران

دو تیــم رقابت نزدیکی داشــتند. بازیکنــان چین صابر 
کاظمی را دفاع کردند تا مسابقه در امتیاز 6 برابر شود. اسپک 
کاظمی بدون برخورد با بازیکنان چین بیرون رفت و امتیاز ۷ 

برای چین به دست آمد. محمد موسوی با پاس سرعتی وادی 
دو امتیــاز پیاپی گرفت و ایران 11- ۹ جلو افتاد. در حالی که 
ایران 16- 13 جلو بود، شــنگ وو درخواست وقت استراحت 
 کرد. چوان جیانگ سرویس خود را بیرون زد و ایران 1۹- 1۵ 
جلو افتــاد. در ادامه هم همایونفرمنش یک امتیاز مســتقیم 
سرویس گرفت. بازیکنان ایران چند اشتباه انجام دادند تا چین 
چهار امتیاز پیاپی کســب کند و بازی با برتری ۲3- ۲1 ایران 
دنبال شود. عطایی با کم شدن فاصله امتیازات وقت استراحت 

گرفت. ایران این ست را ۲۵ بر ۲۲ برنده شد. 
ست چهارم: ۲6- ۲۴ ایران

این ست با برتری ایران آغاز شد و شاگردان عطایی 6- ۲ 
جلو افتادند تا ســرمربی چین وقت استراحت بگیرد. اسفندیار 
در حالی که روی زمین نشســته بود احساس ناراحتی می کرد 
و بازی لحظاتی برای رسیدگی به وضعیتش متوقف شد اما به 
بازی برگشت. توپ صابر کاظمی بدون برخورد به دفاع بیرون 
رفت و در ادامه هم چین یک امتیاز مســتقیم سرویس گرفت 

تــا بازی را در امتیاز 8 به تســاوی بکشــاند. دو تیم امتیاز به 
امتیاز پیش رفتند تا اینکه اسفندیار و موسوی دو امتیاز گرفتند 
و ایــران 14- 1۲ جلو افتاد. اســنفدیار هم یک امتیاز دیگر با 
سرویس مستقیم به دست آورد. بازیکن چین صابر کاظمی را 
دفاع کردند و بازی در امتیاز 1۹ برابر شــد. در امتیاز ۲۲-۲3 
بازیکــن چین توپ را به اوت زد تا ایران در آســتانه قهرمانی 
قرار بگیرد. در حالی که بازی ۲4-۲3 بود چین ســرویس زد و 
همایونفرمنــش در میان حیرت بازیکنان ایران توپ را به اوت 
زد تا بازی ۲4-۲4 شود. صابر کاظمی امتیاز ۲۵ را برای ایران 
گرفت و روی ســرویس خوب وادی، ولی زاده توپ را در زمین 

چین خواباند تا این ست ۲6- ۲4 به سود ایران تمام شود.
سومین قهرمانی در بازی های آسیایی

تیم ملی والیبال ایران در این دوره از بازی های آســیایی 
یازدهمیــن حضور خود را تجربه کرد که ســومین قهرمانی و 
مدال طلای متوالی را به دســت آورد. مردان والیبال ایران در 
10 دوره قبلــی، دو مدال طلا )۲014 و ۲018(، ســه عنوان 
نایب قهرمانــی )1۹۵8، ۲00۲ و ۲010( و یک مقام ســومی 

)1۹66( کسب کرده بودند. 
ملی پوشــان والیبال ایران در مرحله مقدماتی رقابت های 
این دوره نپال و بحرین را شکســت دادند و در مرحله نخست 
حذفی نیز تایلند را از پیش رو برداشــتند و مستقیم به مرحله 
نیمه نهایی صعود کردند. شــاگردان بهــروز عطایی در مرحله 
نیمه نهایی موفق به شکســت قطر شــدند تا در فینال حریف 
چین شــوند و با شکست ســه بر یک میزبان در دیدار نهایی 
بــه مدال طلا و عنــوان قهرمانی نوزدهمیــن دوره بازی های 
آســیایی دســت یافتند. تیم ملی والیبال ایران پس از مراسم 
اختتامیه مســابقات والیبال بازی های آسیایی ۲0۲۲  هانگژو 
با سفری طولانی و بی ســابقه به لحاظ مدت زمان سفر راهی 
برزیل می شود تا در مسابقات انتخابی گروه یک المپیک ۲0۲4 
پاریس شــرکت کند. چون کسب مدال و عنوان قهرمانی برای 
کاروان ورزشــی ایران در  هانگژو اهمیت زیادی داشت، مردان 
والیبال ایران قبل از انتخابی المپیک با تیم اصلی در بازی های 

آسیایی شرکت کردند.

سفر والیبالیست ها به برزیل برای حضور در رقابت های انتخابی المپیک

سومین قهرمانی متوالی والیبال در بازی های آسیایی
اولین طلای کاروان ایران را شاگردان عطایی کسب کردند

ســومین روز از بازی های آســیایی  هانگــژو در حالی 
پیگیری شد که ورزشکاران کشورمان در رشته های مختلف 

به رقابت پرداختند. 
*در جریان مبارزات بوکس بازی های آسیایی هانگژو ۲0۲۲ 
بوکسور سوریه ای وقتی متوجه شــد قضاوت مبارزه اش را 
یک داور از رژیم اشغالگر قدس برعهده دارد، بر روی رینگ 
حاضر نشد. پیش از این نیز در رویدادهای مختلف، بسیاری 
از ورزشکاران از رویارویی با نمایندگان رژیم اشغالگر قدس 

خودداری کرده اند.
*تیم میکس تیراندازی ایران با ترکیب شرمینه چهل امیرانی 
و امیرمحمــد نکونام با 6۲۹ امتیاز در رده پنجم ایســتاد و 
برای کســب مدال برنز با قزاقستان به رقابت پرداخت. تیم 
میکس کشورمان در فینال 1۷ بر 11 نتیجه را به قزاقستان 

واگذار کرد.
*تیم ملی بســکتبال در نخستین بازی خود به مصاف تیم 
امارات رفت و با نتیجه 81-۵۷ پیروز شد. تیم ملی بسکتبال 

3 نفره کشورمان در دومین دیدار خود دیروز مقابل مالدیو با 
نتیجه ۲۲ بر 6 پیروز شد. 

*قاســم باغچقی به عنوان آخرین نماینده جودو کشورمان 
در وزن ۹0- کیلوگرم پس از ایپون کردن حریف فلسطینی 
در مبارزه دوم مقابل حمزه دیدار از قزاقستان در ثانیه های 
پایانی ایپون شــد تا درنهایت پرونده تیــم ملی جودو در 

 هانگژو بسته شود.
*نرگــس میرنوراللهی در وزن ۵۷- کیلوگــرم تکواندو در 
نخستین دیدار مقابل کیم یوجین از کره جنوبی ۲ بر صفر 

شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت.
*علیرضا حســین پور در فینال وزن 63- کیلوگرم تکواندو، 

مقابل حریف تایلندی شکست خورد و نقره گرفت.
*ناهیــد کیانی در رقابت هــای وزن ۵3- کیلوگرم، پس از 
اســتراحت در دور نخست، به مصاف چوتیکان جونگ کول 
راتاناواتانا از تایلند رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر یک مغلوب 

حریف خود شد و از دور رقابت ها کنار رفت.

*در مسابقات تالو )ووشو(، مینا پناهی در هنگام اجرای فرم 
نانچوان- نن دائو دچار مصدومیت شد و نتوانست کار خود را 
به پایان برساند. وی توسط کادر پزشکی مسابقات با برانکارد 

از سالن مسابقات به خارج منتقل شد. 
*الهه منصوریــان در مرحله یک چهــارم نهایی وزن ۵۲- 
کیلوگرم به مصاف »ســامرین التاف« از پاکســتان رفت. 
منصوریان در این مبارزه موفق شد حریف خود را شکست 
بدهــد و ضمن صعود به مرحله نیمه نهایی، مدال برنز خود 

را قطعی کند.
*شــجاع پناهی نماینده وزن 60- کیلوگرم ســاندا مردان 
ایران با پیــروزی برابر نماینده قرقیزســتان راهی مرحله 
نیمه نهایی شــد و مدال خود را قطعی کرد. افشین سلیمی 
ملی پوش کشــورمان به مصاف »وان چونــگ ترونگ« از 
ویتنام رفت و بــا ارائه یک عملکرد مقتدرانه، این حریف را 
از پیش رو برداشت و با صعود به نیمه نهایی مدال برنز خود 
را نیز قطعی کرد. محمد ســیفی که ســه طلای بازی های 

آسیایی مربوط به ســال های ۲010، ۲014 و ۲018 را در 
کارنامه دارد، در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف »مِکان 
پالتایف« از ترکمنســتان رفت و با شکســت این ووشوکار، 

ضمن صعود به نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد.
*دانیال شــه بخش نماینده وزن ۵۷ کیلوگرم در رشــته 
بوکــس در 3 راند مقابل نماینده چین شکســت خورد و 

حذف شد.
* در شطرنج استاد بزرگ سید محمدامین طباطبایی مقابل 
نوگری بک از قزاقستان به تساوی دست یافت. استاد بزرگ 
پرهام مقصودلو مقابل ویدیت از هند شکست خورد. استاد 
بزرگ مبینا علی نســب موفق شــد مقابل مونگن تول بت 

خویاگ از مغولستان به پیروزی دست یابد.
* در ژیمناســتیک محمدرضــا خســرونژاد و محمدرضا 
حمیدی در رقابتی جذاب و طولانی که نزدیک به 3 ساعت 
به طول انجامید، با امتیاز ۷6.۷30 هفتم شد و حمیدی نیز 

با امتیاز ۷۵.۵3۲ به رتبه دهم بسنده کرد.
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صفحه ۹
چهار شنبه ۵ مهر ۱۴۰۲
۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست 
واصله مســتند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قســمت از املاک در بخش 3 

سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار پلاک 162- اصلی- اراضی ایزی

پلاک 6398 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2058/30 مترمربع- داود مجلل نیا
پلاک 6399 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 189/50 مترمربع- داود مجلل نیا

تاریخ تحدید: 1402/08/07 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم رســانید. چنانچه هریک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه درخواست اعتراض خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم 
و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. 

اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1402/07/05

علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1402603090000561-1402/05/26هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
البرز قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  ملک شهرستان 
و خریداری عادی مع الواسطه از آقای غلامرضا وهبی زارع صاحب نسق به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت 
از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای محمدباقر تقی لو به 
شناسنامه شماره 365 کد ملی 5889392573 صادره طارم سفلی فرزند بداله در ششدانگ یک 
باب خانه مسکونی به مساحت 76/43 مترمربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک 13 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان البرز قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/22                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/5
بهروز قوچی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان  های فاقد سند رسمی

1- برابر رای 140۲6030۹003000661 مورخ 140۲/03/18 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی آبیک، کلاســه 140۲11440۹0030000063 تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم/ نعمت اله افشــارالاداغلو فرزند محمد صادره از آبیک به شماره 
شناســنامه 44 و کدملی ۵08۹14۵660 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1۹۹4۲ مترمربع از پلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای محمدعلی حاجی  علی اکبری به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
۲- برابر رای 140۲6030۹00300066۹ مورخ 140۲/03/۲0 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی آبیک، کلاســه 140۲11440۹0030000۷4 تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم/ اصغر مافی فرزند خیراله صادره از آبیک به شــماره شناسنامه 
40۷ و کدملی ۵08۹۲18۹43 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۵۲3 مترمربع از پلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه حاجی تپه می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی آقای خیراله مافی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 

به مورد تقاضا احراز گردیده است.
3-  برابر  رای هــای  140۲6030۹003000380 و 140۲6030۹003000381  
مــورخ 140۲/0۲/۲۷ هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختما ن های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه های 
140111440۹003000041۷ و 140111440۹0030000418 تصرفات مالکانه 
و بلامعــارض متقاضی آقایان مصطفی بغدادی فرزند رســتمعلی صادره از آبیک به 
شــماره شناســنامه 1۵ و کد ملی ۵08۹۷8۹16۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵0۵۲ مترمربع از پلاک ثبتی 36 اصلی واقع 
در بخش 1۵ حوزه ثبت ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشد.و محمد بغدادی فرزند 
رســتمعلی صادره از آبیک به شماره شناسنامه 30۲ و کد ملی ۵08۹۲1۷۹04 در 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵00۷ مترمربع 
از پلاک ثبتی 36 اصلی بخش 1۵ حوزه ثبت ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشد. 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک باب اله مافی  

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
4- برابر رای 140۲6030۹003000۲4۷ مورخ 140۲/0۲/10 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی آبیک، کلاســه 140111440۹003000041۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقــای/ خانم/ محمدرضا مافی نژاد فرزند یزدان صادره از آبیک به شــماره 
شناســنامه و کدملی ۵0801۹14۵۷ در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 301۹3 مترمربع از پلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی آقای عباس غلامحســین همتی  به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
۵-  برابــر رای 140۲6030۹00300016۵ مــورخ 140۲/01/۲۷ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی آبیک، کلاســه 140111440۹00300003۷۹ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم/ سلمان بغدادی فرزند علی صادره از آبیک به شماره 
شناسنامه ۲84 و کد ملی ۵08۹۲1۷610 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 101۵۲ مترمربع از پلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای عباس بغدادی به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
6-  برابــر رای 140۲6030۹003000۲۹1 مــورخ 140۲/0۲/1۷ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی آبیک، کلاســه 140111440۹00300004۲1 تصرفات مالکانه و 
بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم/ یزدان مافی نژاد فرزنــد بیک رضا صادره از آبیک 
به شــماره شناسنامه 34۷ و کدملی ۵08۹۲183۵8 در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مســاحت 11۵8 مترمربع از پــلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین 
حوزه ثبت ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بیک رضا مافی  نژاد  به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
۷- برابر رای 140۲6030۹0030003۲۲ مورخ 140۲/0۲/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی آبیک، کلاســه 140111440۹003000038۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم/ رقیه بغدادی فرزند مسیح صادره از آبیک به شماره شناسنامه 
۲۹۷ و کد ملی ۵08۹۲1۷81۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷44۹ مترمربع از پلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه حاجی تپه می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی مسیح بغدادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

مورد تقاضا احراز گردیده است.
8- برابر رای 140۲6030۹003000۲۲6 مورخ 140۲/0۲/0۷ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی آبیک، کلاســه 140111440۹00300004۲۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضــی آقای/ خانم/ امیرعلی بغدادی فرزند حســن صادره از قزوین به شــماره 
شناســنامه و کد ملی 431۲64۲834 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1683۷/۲۹ مترمربع از پلاک 36 اصلــی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه 
ثبت ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی آقای عیوضعلی بغدادی به متقاضی داشــته و 

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
۹- برابــر رای هــای 140۲6030۹003000۲8۹ و 140۲6030۹003000۲۹0 
مــورخ 140۲/0۲/1۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی آبیک، 
و140111440۹00300003۹۷   کلاســه های140111440۹00300003۹6 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان مســلم بغدادی فرزند قاســم صادره از 
آبیک به شــماره شناســنامه ۲۵۲ و کد ملی ۵08۹۲1۷۲8۹ در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 431۹6 مترمربع از پلاک ثبتی 36 
اصلی بخش 1۵ حوزه ثبت ملک بیک قریه حاجی  تپه می باشد و رضا بغدادی فرزند 
قاســم صادره از آبیک به شماره شناسنامه 300 و کد ملی ۵08۹۲1۷8۷4 در سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 431۹6 مترمربع از 
پلاک ثبتی 36 اصلی بخش 1۵ حوزه ثبت ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشــد. 
احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک قاســم 
بغدادی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

است.
10- برابــر رای 140۲6030۹00300038۵ مــورخ 140۲/0۲/۲۷ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی آبیک، کلاســه 140111440۹00300003۹۵ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم/ اسحق مافی فرزند خدایار صادره از آبیک به شماره 
شناسنامه 380 و کد ملی ۵08۹۲18684 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 48430 مترمربع از پلاک 36 اصلی واقع در بخش 1۵ قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک قریه حاجی تپه می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی جعفر مافی فرزند مرادقلی به متقاضی داشته و 

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/0۷/0۵             تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/0۷/۲۲ 

علی مافی- رئیس ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی ابلاغ
خانم الهه ایزدی دوگونچی فرزند بهمن با توجه به اینکه پرونده شــما در هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش سیســتان و بلوچســتان مطرح و منجر به صدور 
رای اخراج از وزارت آموزش و پرورش گردیده لذا در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
ظــرف یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهی به امور اداری ایــن اداره مراجعه و اوراق مربوطه را 

دریافت نمایید این آگهی به منظور ابلاغ قانونی می باشد.
احمدعلی سرحدی- معاونت اداره کل و مدیر آموزش و پرورش 
منطقه آزاد چابهار

آگهی مزایده
رند سیم کارت همراه  دارد خط  نظر  در  اتومبیل کرایه تهران  اتحادیه موسسات 
اول بشماره 09121111955 مازاد خود را از طریق مزایده به بالاترین قیمت واگذار نماید. 
لذا متقاضیانی که قصد شرکت در این مزایده را دارند جهت دریافت فرم مناقصه از مورخ 
علی  دکتر  خیابان  نشانی  به  اتحادیه  این  آدرس  به   1402/07/19 لغایت   1402/07/05
شریعتی پایین تر از ملک کوچه شهید صالحی)میثاق 4( پلاک 14 به شماره تماس 7335 

داخلی 112 مراجعه فرمایند.
هیات مدیره اتحادیه اتومبیل کرایه تهران

رنگ  به   206SD-TU۵ تیپ  پژو  سواری  خودروی  سند 
 ۱6۳B00۳9۳59 سفید- روغنی مدل ۱۳9۳ به شماره موتور
و به شماره شاسی  NAAP4۱FD0EJ658299 و به شماره 
پلاک ۱45 س 24 ایران 54 به نام غلام رضا حسن آبادی به کد 
ملی 44۳۳080276 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول
شماره  ازدواج  سند  استناد  به   140101066 کلاسه  اجرایی  پرونده 
وراث  علیه  اراک   6 شماره  ازدواج  سند  دفتر  تنظیمی   93/10/19-6221
مرحوم محمدباقر مسعودی که عبارتند از طاهره قربانی و رضا مسعودی 
له: نعیمه پادگانه در قبال مبلغ 28508000000 ریال بهای 200 عدد سکه 
طلای تمام بهار آزادی اصل طلب تا روز سه شنبه 1402/7/18)روز مزایده( 
و مبلغ 1425400000ریال نیم عشر اجرایی در اجرای ثبت اراک تشکیل 
و اجراییه در مورخه 1402/6/12 ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا 
نیز گردید. سپس به درخواست بستانکار خودرو متعلق به مدیون به شماره 
بازداشت گردید که طبق گزارش  رانندگی 81 س 47-227  و  راهنمایی 
پژو  سیستم  سواری  خودرو  است:  شرح  بدین  خودرو  مشخصات  ارزیاب 
آردی آی 1600 مدل 1385 رنگ سرمه ای شماره موتور 11785014736 
شماره شاسی 23408874 وضعیت موتور الف( وضعیت اتاق * درب عقب 
و  تصادفی  جلو چپ  گلگیر  درب عقب چپ،  راست،  جلو  گلگیر  و  جلو  و 
جلو  درب  نیز  حاضر  حال  در   * است.  دورنگ  نوعی  به  و  بازسازی شده 
سوئیچ  نبودن  دسترس  در  بعلت   * دارد.  خوردگی  و  تصادف  آثار  راست 
 * مدل.  حد  در  اتاق  داخل  وضعیت   * نشد.  آزمایش  گیربکس  و  موتور 
و  ساخت  سال  و  ظاهر  وضع  به  توجه  % با   70 حدود  لاستیکها  کارکرد 
شرایط روز بازار ارزش ریالی آن مبلغ 700000000 ریال)هفتصد میلیون 
در  طاهری مجد  لطف اله  آقای  دادگستری  رسمی  کارشناس  توسط  ریال( 
خانم  از طلب  قسمتی  قبال  در  و  است  ارزیابی شده  مورخه 1402/6/11 
نعیمه پادگانه در تاریخ 1402/7/18 سه شنبه از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 700000000 ریال)هفتصد میلیون ریال( به عنوان قیمت پایه شروع 
شد.  خواهد  فروخته  خریداران  طرف  از  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به  و 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری 
مزایده از خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ صبا اراک دیدن نماید. کلیه 
هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و بدهی های مالیاتی 
و  است  خریدار  عهده  به  انتقال  هزینه های  سایر  و  شهرداری  عوارض  و 
به  انتقال موکول  تنظیم سند  میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و 
ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان 

و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار 140۲/۷/۵                       شناسه آگهی: 1۵۷۵08۷
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی دعوت شرکت شیشه خزر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 86۹6۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۱۳878 
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه 
مجمــع عمومی فوق العاده که در ســاعت 10 صبح روز چهارشــنبه مورخ 
1402/7/19 در محل شرکت واقع در تهران- خیابان استاد مطهری- خیابان 
پارسا- خیابان شــهید نقدی- پلاک 10- طبقه اول برگزار می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1- انحلال شرکت
2- انتخاب و تعیین مدیر/ مدیران تصفیه

3- تعیین مدت تصفیه
4- تعیین مرکز تصفیه

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
باتشکر- هیئت مدیره

حمید ترابپور خبرنگار اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو
بازی های آســیایی هانگژو که به میزبانی چین و پس از یک ســال وقفه 
به دلیل شیوع بیماری کرونا در سال ۲0۲3 برگزار می شود با نظمی مثال زدنی 
در جریان اســت. شروع طوفانی میزبان و همچنین کشورهای همیشه مدعی 
جنوب شرق آســیا در مسابقات برگزار شــده تا امروز، نشان می دهد که آنها 
ورزش را به شــدت جدی گرفته اند و نه تنها از این اراده خود دور نمی شــوند 
بلکه هر سال و هر دوره با قدرت بیشتری در مسیر پیشرفت حرکت می کنند؛ 
نمونه اش همین بازی های آسیایی که با آن افتتاحیه باشکوه کلید خورد و در 

جریان است.
آنچه در روز افتتاحیه در ورزشگاه المپیک  هانگژو از نزدیک تماشا کردیم 
فراتر از تصورات مان بود. شــکوه یک مراسم کم نظیر که هر بخش آن تلفیقی 
از نمادهای ورزش و نشــانه های فرهنگی چینی ها بود. آنها در این راه حتی از 
مسایل زیست محیطی غافل نشدند؛ جایی که در شهر بدون کربن  هانگژو روی 
سنت دیرینه خود یعنی آتش بازی خط کشیده و نورپردازی های شگفت انگیز 

را جایگزین آن کردند.
دیگر بخش های مراســم در این راســتا قرار داشــت که یک شب شاد و 
به یادماندنی را در ذهن حاضران در ورزشــگاه و مردمــی که در خیابان های 
اطراف نشسته بودند و همچنین چینی های نشسته پای صفحه جادویی نقاشی 
کند. نکته مهم تر در حاشیه این مراسم نظمی بود که داوطلب ها به خیابان های 
اطراف ورزشــگاه و همچنین ورود و خروج تماشاگران داده بودند. داوطلبانی 
که هم در روز افتتاحیه و هم در دیگر روزهایی که مسابقات در جریان است با 
حضور پررنگ شان صفر تا صد این رویداد مهم را در دست دارند و جالب آنکه 

اغلب زیر 18 سال سن دارند.
درباره این نقش آفرینی آنها و چگونگی دست یافتن شان به این توانمندی 
اجرایی به رغم سن و سال کم، تنها یک تحقیق ساده میدانی کافی بود تا پاسخ 
ســؤالات مان را بگیریم. یکی از چینی های حاضر در دهکده خبرنگاران ریشه 
این مسئله را آموزش در مدارس چین و نهادینه کردن فرهنگ همکاری و نظم 

و تلاش برای میهن نزد بچه های آنها می دانست.
جایگاه و احترام تماشاگر 

مراســم افتتاحیه نوزدهمین دوره بازی های آسیایی  هانگژو که قرار بود از 
ســاعت ۲0 به وقت محلی برگزار شود، از دو ساعت قبل با بخش های تمرینی 
اجراکنندگان اســتارت خورد. برای تماشــاگران حاضر در استادیوم المپیک 
 هانگژو بسته هایی شامل غذا، آب، ماســک، وسیله تشویق ورزشکاران. چراغ 
تزیینی برای زیباتر شــدن سکوها و... روی صندلی هایشــان قرار داده بودند 
که همگی مؤید جایگاه ویژه تماشــاگران نزد برگزارکنندگان و میزان احترام 

گذاشتن به آنها بود.
ورزش و کارکردهای فرهنگی اجتماعی آن

وقتی صحبت از ورزش به میان می آید حداقل برای بســیاری از ما، همه 
ابعاد آن در برد و باخت ها و ســکوها و مدال ها خلاصه می شود و کارکردهای 
اصلی را فراموش می کنیم اما این جــا در  هانگژو به عنوان یکی از پاکیزه ترین 
شــهرهای جهان که تردد خودروهای برقی و هیبریــدی، موتورهای برقی و 
دوچرخه ها به آلودگی مجال خودنمایی نمی دهد، داســتان متفاوت اســت و 
ایضاً در تمام این ســرزمین پهناور حکایت ورزش چیز دیگری است و اگر هم 
نتیجه ای و مدالی برای آنها حاصل شود- که می شود- هرگز منجر به گم شدن 
هدف اصلی نخواهد شد. چینی ها که بیش از دو دهه است میزبانی رقابت های 
مهم قاره کهن را برعهده می گیرند از سال ۲010 با برگزاری همین رقابت های 
آســیایی در شــهر گوانگژو تا امروز که نوزدهمین دوره را در  هانگژو میزبانی 
می کنند با یک هدف مهم گام برداشــتند و آن هم نشان دادن فرهنگ خود 
به جهانیان بود. آنها در ســال ۲010 تمرکــز خود را بر روی معرفی فرهنگی 
گذاشتند و حالا به دنبال نمایش پیشرفت شان هستند و یکی از دلایل انتخاب 
هانگژو برای میزبانی این دوره نیز همین بود. آنها شهر بدون کربن را انتخاب 
کردند و توجه به موضوعات زیســت محیطی را نشان دهند و حتی در این راه 
چشــم بر سنت کهن خود آتش بازی بسته و در مراسم افتتاحیه با استفاده از 

مدرن ترین سیستم های نورپردازی بدون دود و آتش کار خود را پیش بردند.
رژه ورزشکاران و یک پرسش بی پاسخ

حضور ورزشکاران کشــورهای مختلف در مراسم رژه بخش مهم و اصلی 
افتتاحیه بود. ورزشــکاران کشورمان نیز با کت و شلوارهای زیبا در این بخش 
حاضر شــدند و پرچمداری نیز برعهده ناهید کیانی و جواد فروغی بود. ضمن 
تاکید بر شکیل بودن البسه ورزشکاران ایرانی در مراسم رژه، وقتی می دیدیم 
که دیگر کشــورهای چگونه در راستای نشــان دادن سنت ها و  فرهنگ  خود 
دســت به طراحی لباس زده بودند این پرسش برایمان مطرح شد که چرا ما 
در تمام این ســال ها این گونه اقدام نکرده ایم؟ چرا در طراحی لباس رســمی 
کاروان های ما نشــانه هایی از فرهنگ و ســنت های ایرانی وجود نداشته و هر 
دوره از مسابقات المپیک و آسیایی به یک شکل و یک رنگ ظاهر می شویم؟ 
یک بار سبز می پوشیم و یک بار ســفید، در مقطعی مشکی پوش و در دوره ای 
دیگر رنگ طوسی بر تن مان می رود و... آیا اساساً در پس این ماجرای مهم اما 

ساده اندیشه ای وجود داشته است؟ 
سکوهایی که خالی نمی ماند

آنچه بیش از هر بخش دیگری پیرامون مسابقات مختلف این دوره از شنا 
تا روئینگ و فوتبال جلب توجه می کرد به حضور پرشور تماشاگران چینی در 
ورزشگاه ها مرتبط می شد. روز بازی سوم تیم فوتبال امید ایران برابر مغولستان 
که راهی ورزشــگاه شانگ چنگ در مرکز شــهر  هانگژو شده بودیم از دیدن 
آن تعداد چینی برای تماشــای دیداری که تیم کشور خودشان در آن حضور 

نداشت متعجب شدیم.
نکته دیگر درباره این ورزشــگاه کوچک و ساده امکانات و چمن آن بود، 
نکته ای که رضا عنایتی ســرمربی و سیدحسین حســینی کاپیتان تیم امید 
نیز با کنایه و اشــاره به چمن ورزشــگاه اصلی کشــورمان آزادی و مقایسه با 
همین ورزشــگاه محلی چینی ها درباره اش صحبت کردند. محل این ورزشگاه 
که بین برج های بلند قرار گرفته بود و از طبقات آن برج ها ساکنان به راحتی 
می توانســتند اتفاقات داخل مستطیل سبز را رصد کنند ما را به یاد ورزشگاه 
شهید دستگردی خودمان واقع در شهرک اکباتان می انداخت اما این شباهت 
تنهــا در همین محل جایگیری خلاصه می شــود و امکانات و مدرن بودن آن 

تفاوت بسیاری با ورزشگاه ما دارد. 
تماشاگرانی برای تمام تیم ها

دیدار نیمه نهایی مسابقات والیبال فرصت خوبی بود برای تماشای فرهنگ 
تماشــاگران ژاپنی که روی سکوهای ســالن کوچک اما زیبای لینگ پینگ 
نشســته بودند. این فرهنگ دقیقاً همانی بود که روز قبل در ورزشگاه مجاور 
یعنی شانگ چنگ دیده بودیم. پرشورهایی که با وجود غیبت تیم کشورشان 
در این دیدار با هر حرکت زیبا و کار تاکتیکی بازیکنان تیم کشــورمان و تیم 
قطر را زیباترین شکل ممکن تشویق می کردند و این ناشی از لذت بردن آنها 

از خود ورزش می شد.
آنچه بیش از همه طی یک هفته ابتدایی مسابقات در  هانگژو توجه ما 
را به خود جلب کرده اســت تلاش و همکاری بی نظیر بخش های مختلف 
برای برگزاری هرچه بهتر این رقابت هاست و در این راه به جرأت می توانیم 
بگوییم که حتی یک بار هم در ورزشــگاه های مختلف و دهکده خبرنگاران 
و مدیاســنتر بازی ها، خللــی را ندیدیم که به ســبب ناهماهنگی افراد یا 
بخش های گوناگون رخ داده باشــد. درباره  هانگژوی عجیب و شگفت انگیز 

باز هم خواهیم نوشت.

اداره  هانگژو را 
جوانان در دست دارند! 

نکته  ورزشی


